
II. Kreisklasse-Mix
16 spielfrei - SSV Erfurt - Nord :

16 VfB Grün-Weiß Erfurt - SV Empor Walschleben 2 :

16 SV 1899 Vieselbach 3 - BSG Fiskus Erfurt 5 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Empor Walschleben 2 11 17176 20 : 2 1561,45 1572,00 10 : 2 1548,80 10 : 0

2 VfB Grün-Weiß Erfurt 13 19356 14 : 12 1488,92 1495,00 6 : 6 1483,71 8 : 6

3 SV 1899 Vieselbach 3 12 17625 12 : 12 1468,75 1460,17 4 : 8 1477,33 8 : 4

4 SSV Erfurt - Nord 10 13385 6 : 14 1338,50 1485,00 2 : 10 1118,75 4 : 4

5 BSG Fiskus Erfurt 5 12 15934 6 : 18 1327,83 1121,40 0 : 10 1475,29 6 : 8

Heim Auswärts

Möllendorf Bernd 397 SV 1899 Vieselbach Reyer Pauline 422 SVEmpor Walschleben

Möllendorf Dagmar 390 SV 1899 Vieselbach Köbis Leon 406 SV Empor Walschleben

Forker Bärbel 386 VFB Grün Weiß Erfurt Töppe Tobias 399 SVEmpor Walschleben

Reichel Marco 383 SV 1899 Vieselbach Eltschkner Norbert 390 BSG Fiskus 5

Zeiger Andrea 374 VFB Grün Weiß Erfurt Wengel Gundula 374 BSG Fiskus 5

Kattner J. 352 VFB Grün Weiß Erfurt Gretsch Sascha 374 SV Empor Walschleben

Rüger Siegfried 316 VFB Grün Weiß Erfurt Bellstedt Andreas 366 BSG Fiskus 5

Ebert Liane 258 SV 1899 Vieselbach König Jessica 334 BSG Fiskus 5

Koch E.Otto (Ersatz) 0 SV 1899 Vieselbach Möllendorf Bernd 0 SV 1899 Vieselbach

Raykai Czaba 0 BSG Fiskus 5 Möllendorf Dagmar 0 SV 1899 Vieselbach

Möllendorf Bernd 397 SV 1899 Vieselbach Reyer Pauline 422 SVEmpor Walschleben

Möllendorf Dagmar 390 SV 1899 Vieselbach Köbis Leon 406 SV Empor Walschleben

Forker Bärbel 386 VFB Grün Weiß Erfurt Töppe Tobias 399 SVEmpor Walschleben

       Als Mannschaft der Woche 2400 Holz

Heim-Rekord Walschleben 160920 Auswärts-Rekord 1606 Walschleben

Einzel-Heim-Rekord König Katrin 430 Einzel-Auswärts-Rekord 441 Reyer Pauline

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche

0
1601
1464

16. Spieltag 15.02.2015

0
1428
1428
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1. 1. Koch E.Otto (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 0 1 413,00 1 336,00 2 374,50 0 0 413
2. 2. Raykai Czaba BSG Fiskus 5 0 3 411,33 1 368,00 4 400,50 0 0 436
3. 3. Reyer Pauline SVEmpor Walschleben 0 6 405,17 5 396,40 11 401,18 0 422 441
4. 4. König Katrin BSG Fiskus 5 0 3 401,33 1 430,00 4 408,50 0 0 430
5. 5. Hermann Ralf (E.) VFB Grün Weiß Erfurt 0 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 0 398
7. 6. Köbis Leon SV Empor Walschleben 0 6 394,50 4 418,00 10 403,90 0 406 439
6. 7. Hawrikoff Tobias SSV Erfurt Nord 0 3 393,67 5 401,60 8 398,63 0 0 432

43. 8. Eltschkner Norbert BSG Fiskus 5 0 1 390,00 0 0,00 1 390,00 0 390 390 neu

8. 9. Forker Bärbel VFB Grün Weiß Erfurt 0 6 389,17 6 380,50 12 384,83 0 386 427
9. 10. Schröder G. (Ersatz) BSG Fiskus 5 0 1 389,00 0 0,00 1 389,00 0 0 389

11. 11. Möllendorf Dagmar SV 1899 Vieselbach 0 4 385,25 6 382,00 10 383,30 0 390 417
12. 12. Plumhoff Margrit SSV Erfurt Nord 0 2 384,00 2 378,00 4 381,00 0 0 391
10. 13. Wengel Gundula BSG Fiskus 5 0 4 384,00 3 355,00 7 371,57 0 374 414
14. 14. Töppe Tobias SVEmpor Walschleben 0 6 382,33 5 386,00 11 384,00 0 399 420
13. 15. Nahm Klaus SV 1899 Vieselbach 0 5 380,80 2 375,50 7 379,29 0 0 412
16. 16. Gretsch Sascha SV Empor Walschleben 0 6 375,83 5 386,60 11 380,73 0 374 411
17. 17. Giebel Monika SV 1899 Vieselbach 0 2 375,50 3 401,33 5 391,00 0 0 427
18. 18. Möllendorf Bernd SV 1899 Vieselbach 0 5 372,80 3 401,00 8 383,38 0 397 417
19. 19. Meinelt Harald SSV Erfurt Nord 0 1 372,00 4 341,50 5 347,60 0 0 372
20. 20. Paulig Jens SSV Erfurt Nord 0 1 371,00 1 429,00 2 400,00 0 0 429
21. 21. Rüger Siegfried VFB Grün Weiß Erfurt 0 6 371,00 7 391,29 13 381,92 0 316 423
15. 22. König Jessica BSG Fiskus 5 0 5 369,00 3 363,67 8 367,00 0 334 399
22. 23. Lorenz Mario SSV Erfurt Nord 0 1 369,00 5 297,60 6 309,50 0 0 411
23. 24. Knüppelholz Gerd VFB Grün Weiß Erfurt 0 6 361,50 6 385,50 12 373,50 0 0 421
24. 25. Sidek Thorsten BSG Fiskus 5 0 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 0 358
25. 26. Buczior Evelyn SSV Erfurt Nord 0 3 356,00 6 350,67 9 352,44 0 0 376
26. 27. Möller Christine VFB Grün Weiß Erfurt 0 2 351,50 5 375,00 7 368,29 0 0 402
27. 28. Bellstedt Andreas BSG Fiskus 5 0 5 346,40 4 323,50 9 336,22 0 366 368
28. 29. Möllendorf Katharina SV 1899 Vieselbach 0 2 340,50 1 304,00 3 328,33 0 0 345
29. 30. Kammlott Günther SV 1899 Vieselbach 0 3 339,67 1 328,00 4 336,75 0 0 351
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Müller Marina ( E.) SSV Erfurt Nord 1 0 418 418,00 303 303,00 115 115,00 9 9,00
2. 2. König Katrin BSG Fiskus 5 4 0 1634 408,50 1161 290,25 473 118,25 25 6,25
3. 3. Köbis Leon SV Empor Walschleben 10 406 4039 403,90 2786 278,60 1253 125,30 75 7,50
6. 4. Reyer Pauline SVEmpor Walschleben 11 422 4413 401,18 3122 283,82 1291 117,36 94 8,55
4. 5. Raykai Czaba BSG Fiskus 5 4 0 1602 400,50 1110 277,50 492 123,00 39 9,75
5. 6. Paulig Jens SSV Erfurt Nord 2 0 800 400,00 556 278,00 244 122,00 18 9,00
7. 7. Hawrikoff Tobias SSV Erfurt Nord 8 0 3189 398,63 2234 279,25 955 119,38 72 9,00
8. 8. Hermann Ralf (E.) VFB Grün Weiß Erfurt 1 0 398 398,00 300 300,00 98 98,00 10 10,00
9. 9. Giebel Monika SV 1899 Vieselbach 5 0 1955 391,00 1367 273,40 588 117,60 52 10,40
53. 10. Eltschkner Norbert BSG Fiskus 5 1 390 390 390,00 267 267,00 123 123,00 9 9,00
10. 11. Schröder G. (Ersatz) BSG Fiskus 5 1 0 389 389,00 276 276,00 113 113,00 10 10,00
13. 12. Forker Bärbel VFB Grün Weiß Erfurt 12 386 4618 384,83 3250 270,83 1368 114,00 110 9,17
15. 13. Töppe Tobias SVEmpor Walschleben 11 399 4224 384,00 2997 272,45 1227 111,55 105 9,55
12. 14. Reichel Marco SV 1899 Vieselbach 2 383 768 384,00 557 278,50 211 105,50 22 11,00
16. 15. Möllendorf Bernd SV 1899 Vieselbach 8 397 3067 383,38 2150 268,75 917 114,63 98 12,25
14. 16. Möllendorf Dagmar SV 1899 Vieselbach 10 390 3833 383,30 2731 273,10 1102 110,20 98 9,80
11. 17. Rüger Siegfried VFB Grün Weiß Erfurt 13 316 4965 381,92 3497 269,00 1468 112,92 132 10,15
18. 18. Plumhoff Margrit SSV Erfurt Nord 4 0 1524 381,00 1118 279,50 406 101,50 50 12,50
17. 19. Gretsch Sascha SV Empor Walschleben 11 374 4188 380,73 2962 269,27 1226 111,45 104 9,45
19. 20. Nahm Klaus SV 1899 Vieselbach 7 0 2655 379,29 1900 271,43 755 107,86 76 10,86
20. 21. Koch E.Otto (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 2 0 749 374,50 540 270,00 209 104,50 16 8,00
21. 22. Knüppelholz Gerd VFB Grün Weiß Erfurt 12 0 4482 373,50 3261 271,75 1221 101,75 134 11,17
23. 23. Wengel Gundula BSG Fiskus 5 7 374 2601 371,57 1827 261,00 774 110,57 80 11,43
24. 24. Möller Christine VFB Grün Weiß Erfurt 7 0 2578 368,29 1886 269,43 692 98,86 90 12,86
22. 25. König Jessica BSG Fiskus 5 8 334 2936 367,00 2109 263,63 827 103,38 92 11,50
25. 26. Sidek Thorsten BSG Fiskus 5 1 0 358 358,00 244 244,00 114 114,00 10 10,00
26. 27. Buczior Evelyn SSV Erfurt Nord 9 0 3172 352,44 2287 254,11 885 98,33 115 12,78
54. 28. Kattner J. VFB Grün Weiß Erfurt 1 352 352 352,00 255 255,00 97 97,00 20 20,00
27. 29. Meinelt Harald SSV Erfurt Nord 5 0 1738 347,60 1298 259,60 440 88,00 80 16,00
28. 30. Werther Dieter SV 1899 Vieselbach 2 0 689 344,50 479 239,50 210 105,00 28 14,00
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